
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ(شرح تعرفهکد تعرفه

2,0002,911,773,33210,217چیپس پلی پروپلین - گرید نساجی39021030

346800013043026232524576501چیپس پلی استر - گرید نساجی39076110/39076910

15,0008,228,481,80028,872چیپس نایلون - گرید نساجی39089020

3,485,0001,315,442,878,3844,615,590

6,686,1965,425,282,256,30719,036,080الیاف پنبه5201/5202/5203

172,531306,404,953,3081,075,105الیاف پشم5101,…, 5105

18,100204,538,900,700717,680الیاف ابریشم50020000, 50030000

3,706,2602,634,207,200,4399,242,833تو اکریلیک55013000

000تو استات سلولز55021000

4,038,4152,686,049,094,9079,424,734الیاف ویسکوز55041000

122,85045,255,704,714158,792الیاف و تو )دسته الیاف( پلی استر55012000, 55032000,55062000

943,041968,669,647,3333,398,840الیاف اکریلیک55063000/55033000

000الیاف و دسته الیاف پلی پروپیلن55034000/55064000/55014000

000الیاف نایلون55061000

15,687,39312,270,407,757,70843,054,064

1,279,2741,249,036,033,6944,382,581نخ پنبه کارد و شانه5205, 5206, 5207

000نخ پشمی5106, 5107

115,90054,832,054,723192,393سایر) بخشی از نخ های FDY تحت این کد تعرفه وارد میشود(54024900

971,0251,031,706,519,5923,609,978نخ از الیاف نایلون غیریکسره54021910, 54021920, 54024500, 54025100

1,849,926792,863,625,3262,781,977انواع نخ تکسچره نایلون، پلی پروپیلن،  پلی استر و ...54023100, 54023200, 54023300, 54023400, 54023900

9,0008,899,449,30031,226نخ فیلامنتی ویسکوز 5403

000نخ فیلامنتی پلی پروپیلن 54024800,54025300, 54026300

3,372,3891,374,157,407,9014,821,605نخ POY پلی استر و سایر نخهای فیلامنتی پلی استر54024600,54025200, 54026200,54024700

523,355286,984,853,4531,006,965نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره پلی استر55092100,55092200

101,46152,748,436,442185,083نخ از مخلوط پلی استر با پنبه، ویسکوز و سایر الیاف غیریکسره55095100و55095300و55095900

29,31444,408,754,113155,820نخ چندلا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا مدآکریلیک55093200

000نخ تک لا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا مدآکریلیک55093100

000نخ یک لا و چندلا از الیاف غیریکسره نایلون یاسایرپلی آمیدها55091100،  55091200

000سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با پشم55096100

000سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با پنبه55096200

000سایر نخ های مخلوط با اکریلیک55096900

55099200
سایر نخ های مصنوعی از قبیل پلی استر و اکریلیک منحصرا مخلوط 

با پنبه
000

41,17929,000,578,519101,756نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره مصنوعی55101200/55101100

000نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره سینتتیک )خرده فروشی(55111000/55112000

8,292,8234,924,637,713,06317,269,384

                        آمار واردات 1 ماهه نخست  1402 اقلام نساجی به تفکیک نوع محصول، تهیه و تنظیم: دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران 

چیپس

مجموع واردات چیپس گرید نساجی

الیاف

مجموع واردات الیاف نساجی

نخ

مجموع واردات نخ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ(شرح تعرفهکد تعرفه

646,235492,378,341,5491,727,645پارچه های تار و پودباف از پنبه و مخلوط پنبه5208,…,5212

5515,5516,…,5512 ,5408 ,5407
انواع پارچه های تار و پودباف تهیه شده از الیاف مصنوعی و یا 

سنتتیک غیریکسره و یا فیلامنتی و یا مخلوط با این الیاف
3,896,7016,386,307,844,07222,404,342

11,529359,113,015,2901,004,579پارچه های تار و پودباف از پشم5111, 5112

58
پارچه های تارو پود باف مخصوص )مخمل، دانتل ، گاز، روبان و ...( 

)فصل 58(
415,423403,216,265,9781,416,185

1,594,4061,766,565,714,9906,191,462پارچه های نسجی آغشته اندوده پوشانده یا منطبق شده ...59

427,867562,078,609,4282,187,103پارچه های کشباف یا قلاب باف60

6,992,1619,969,659,791,30734,931,316

5601

آوات  از مواد نسجی و اشیای از آن، الیاف نسجی که درازای آن ها از 

5 میلی متر بیشتر نباشد )پرز منسوجات( گرد و گره و گلوله های 

کوچک )mill neps( از مواد نسجی )لایی ها(

178,119932,099,928,9543,270,526

1468,914,155242نمد حتی آغشته، اندوده، پوشانده یا مطبق شده )نمد(5602

5603
پارچه های نبافته )nonwovens( حتی آغشته، اندوده، پوشانده یا 

مطبق شده )انواع بی بافت(
167,925234,552,558,387822,991

4,5053,180,241,68011,159سایر آوات، ریسمان، طناب، نخ های فانتزی، فلزی  و ...5604

350,5631,169,901,643,1764,104,918

000فرش دستباف )5701(5701

000فرش ماشینی5702

000انواع کفپوش مانند چمن مصنوعی، موکت و ...5703, …, 5705

000

43,45975,098,100,000263,502لباس و متفرعات لباس کشباف و قلاب باف6112,…,6101,6102

000لباس و متفرعات لباس غیر کشباف و غیر قلاب باف6210,..,6201,6202

000لباس گرمکن ورزشی و شنا زنانه و مردانه6212 ,6211

6115-6116-6117-6214-6215-6216-6217
متفرعات پوشاک )جوراب، جوراب شلواری، کراوات و دستمال گردن 

و ...(
000

43,45975,098,100,000263,502

34,851,39929,725,147,883,638104,238,774

مجموع واردات منسوجات بی بافت

آمار واردات 1 ماهه نخست سال 1402 اقلام نساجی به تفکیک نوع محصول، تهیه و تنظیم: دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران

پارچه

مجموع واردات انواع پارچه

منسوجات 

بی بافت

انواع کفپوش

مجموع واردات انواع کفپوش

انواع 

پوشاک و 

متفرعات 

پوشاک

مجموع واردات پوشاک 

مجموع واردات 1 ماهه نخست اقلام نساجی و پوشاک 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ(شرح تعرفهکد تعرفه

225,00089,435,886,120244,360چیپس پلی پروپلین - گرید نساجی39021030

000چیپس پلی استر - گرید نساجی39076110/39076910

000چیپس نایلون - گرید نساجی39089020

225,00089,435,886,120244,360

000الیاف پنبه5201/5202/5203

217,21971,162,170,245193,903الیاف پشم5101,…, 5105

000الیاف ابریشم50020000, 50030000

000تو اکریلیک55013000

000تو استات سلولز55021000

000الیاف ویسکوز55041000

4,779,0401,342,620,060,9863,632,804الیاف و تو )دسته الیاف( پلی استر55012000, 55032000,55062000

000الیاف اکریلیک55063000/55033000

41,68421,207,686,43456,825الیاف و دسته الیاف پلی پروپیلن55034000/55064000/55014000

000الیاف نایلون55061000

5,037,9431,434,989,917,6653,883,532

000نخ پنبه کارد و شانه5205, 5206, 5207

5,0009,236,350,00025,236نخ پشمی5106, 5107

000سایر) بخشی از نخ های FDY تحت این کد تعرفه وارد میشود(54024900

000نخ از الیاف نایلون غیریکسره54021910, 54021920, 54024500, 54025100

152,29274,166,507,391199,193انواع نخ تکسچره نایلون، پلی پروپیلن،  پلی استر و ...54023100, 54023200, 54023300, 54023400, 54023900

140102,480,000280نخ فیلامنتی ویسکوز 5403

83,31540,974,025,232110,153نخ فیلامنتی پلی پروپیلن 54024800,54025300, 54026300

35,63018,568,540,36350,431نخ POY پلی استر و سایر نخهای فیلامنتی پلی استر54024600,54025200, 54026200,54024700

14,62819,133,534,33050,457نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره پلی استر55092100,55092200

000نخ از مخلوط پلی استر با پنبه، ویسکوز و سایر الیاف غیریکسره55095100و55095300و55095900

45,19034,346,661,99093,562نخ چندلا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا مدآکریلیک55093200

000نخ تک لا از  الیاف غیریکسره ا لیاف آکریلیک یا مدآکریلیک55093100

000نخ یک لا و چندلا از الیاف غیریکسره نایلون یاسایرپلی آمیدها55091100،  55091200

000سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با پشم55096100

000سایر نخ ها از الیاف غیریکسره اکریلیک مخلوط با پنبه55096200

000سایر نخ های مخلوط با اکریلیک55096900

55099200
سایر نخ های مصنوعی از قبیل پلی استر و اکریلیک منحصرا مخلوط با 

پنبه
000

000نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره مصنوعی55101200/55101100

000نخ یک لا و چند لا از  الیاف غیریکسره سینتتیک )خرده فروشی(55111000/55112000

336,195196,528,099,306529,312

                        آمار صادرات 1 ماهه نخست  1402 اقلام نساجی به تفکیک نوع محصول، تهیه و تنظیم: دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران 

چیپس

مجموع صادرات چیپس گرید نساجی

الیاف

مجموع صادرات الیاف نساجی

نخ

مجموع صادرات نخ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ارزش دلاری ارزش ریالی وزن)ک.گ(شرح تعرفهکد تعرفه

15,42120,906,582,40056,879پارچه های تار و پودباف از پنبه و مخلوط پنبه5208,…,5212

5515,5516,…,5512 ,5408 ,5407
انواع پارچه های تار و پودباف تهیه شده از الیاف مصنوعی و یا سنتتیک 

غیریکسره و یا فیلامنتی و یا مخلوط با این الیاف
325,186319,089,092,780855,588

000پارچه های تار و پودباف از پشم5111, 5112

58
پارچه های تارو پود باف مخصوص )مخمل، دانتل ، گاز، روبان و ...( 

)فصل 58(
105,389132,154,205,555357,367

94,04489,375,377,125241,981پارچه های نسجی آغشته اندوده پوشانده یا منطبق شده ...59

25,93441,701,557,666112,967پارچه های کشباف یا قلاب باف60

565,974603,226,815,5261,624,782

5601

آوات  از مواد نسجی و اشیای از آن، الیاف نسجی که درازای آن ها از 5 

میلی متر بیشتر نباشد )پرز منسوجات( گرد و گره و گلوله های کوچک 

)mill neps( از مواد نسجی )لایی ها(

21,8922,403,888,0006,568

312,636189,955,596,000509,229نمد حتی آغشته، اندوده، پوشانده یا مطبق شده )نمد(5602

5603
پارچه های نبافته )nonwovens( حتی آغشته، اندوده، پوشانده یا 

مطبق شده )انواع بی بافت(
242,856181,392,439,527485,069

186,61293,572,558,455251,519سایر آوات، ریسمان، طناب، نخ های فانتزی، فلزی  و ...5604

763,996467,324,481,9821,252,385

96,729543,748,210,7001,465,020فرش دستباف )5701(5701

3,428,0055,052,408,195,89713,637,992فرش ماشینی5702

1,151,333766,053,119,0162,069,065انواع کفپوش مانند چمن مصنوعی، موکت و ...5703, …, 5705

000

223,857473,096,660,4441,286,173لباس و متفرعات لباس کشباف و قلاب باف6112,…,6101,6102

284,298506,651,914,5871,372,163لباس و متفرعات لباس غیر کشباف و غیر قلاب باف6210,..,6201,6202

000لباس گرمکن ورزشی و شنا زنانه و مردانه6212 ,6211

6115-6116-6117-6214-6215-6216-6217
متفرعات پوشاک )جوراب، جوراب شلواری، کراوات و دستمال گردن و 

)...
126,552262,174,958,816710,566

634,7071,241,923,533,8473,368,902

7,563,8154,033,428,734,44610,903,273

انواع کفپوش

مجموع صادرات انواع کفپوش

انواع 

پوشاک و 

متفرعات 

پوشاک

مجموع صادرات پوشاک 

مجموع صادرات 1 ماهه نخست اقلام نساجی و پوشاک 

مجموع صادرات منسوجات بی بافت

          آمار صادرات 1 ماهه نخست  1402 افلام نساجی به تفکیک نوع محصول، تهیه و تنظیم: دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران

پارچه

مجموع صادرات انواع پارچه

منسوجات 

بی بافت


